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Produktnavn Splitter i panel 1x32 SC/APC 0,9mm G657A 17dB

El nummer 6977518

GTIN 7070701199733

ETIM-klasse EC003870

Dimensjoner
Lengde 2 500 mm

Høyde 41 mm

Bredde 4 315 mm

Vekt 3 650 g

Teknisk spesifikasjon - Splitter
Splitter Type PLC - 19" ODF

Port Configuration 1x32

Konnektor type SC/APC

Bølgelengder 1260 - 1650 nm

Fiber type ITU-T G.657 A1

Max Insertion Loss 17 dB

Max Loss Uniformity 1,3 dB

Max Polarisation Dependant Loss 0,3 dB

Max Directivity 55 dB

Max Return Loss 55 dB

Temperaturområde under drift -40°C - +85°C

Temperaturområde ved lagring og transport -40°C - +85°C


